
 

  
 

 

 

 

2012 年 9 月 3 日 

 

受益者の皆様 

 

 

ユナイテッド投信投資顧問株式会社 

 

 

 

「「「「ディープリサーチディープリサーチディープリサーチディープリサーチ・・・・チャイナチャイナチャイナチャイナ・・・・ファンドファンドファンドファンド（（（（愛称愛称愛称愛称：：：：翡翠探訪翡翠探訪翡翠探訪翡翠探訪））））」」」」    

投資対象投資対象投資対象投資対象ファンドファンドファンドファンド変更変更変更変更のののの実施実施実施実施についてについてについてについて    

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般弊社の追加型証券投資信託「ディープリサーチ・チャイナ・ファンド（愛称：翡翠探訪）」

（以下「当ファンド」）におきまして、投資対象ファンドの変更を目的とした投資信託約款の変更につ

き、異議申立手続きを行いました。 

結果、期間内に受益者の皆様から有効な異議申立のあった受益権口数が、異議申立口数確定日

における、受益権総口数の過半に達しなかったため、当ファンドの約款を変更の上、投資対象ファ

ンドを変更させて頂くことをお知らせいたします。 

 

受益者の皆様におかれましては、日頃からのご愛顧に心から感謝を申し上げますとともに、今後と

も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


